
Studenti UK uspěli v
mezinárodní fotografické soutěži

Compiled Apr 1, 2019 9:27:06 PM by Document Globe ®   1

Studenti UK uspěli v mezinárodní fotografické soutěži
25. 5. 2012; autor: Lucie Kettnerová; rubrika: Studenti
Ode dneška až do 13. června si můžete v ulici Na Příkopě zpříjemnit čas výstavou 80 fotografií od 10 vysokoškolských
studentů, kteří se zapojili do Google Photography Prize. Univerzitu Karlovu reprezentují Petr J. Juračka, Roman Betík,
Ondřej Masák či Diana Nohelová.
Soutěž Google Photography Prize probíhala po celém světě. Jejím cílem bylo probudit kreativitu mladých autorů. Každý
student mohl v rámci jedné z 10 kategorií přihlásit až 8 snímků a vytvořit tak například sérii fotografií vyprávějící příběh.
Z téměř 20 000 studentů, kteří svá díla do soutěže nominovali, bylo 200 Čechů. Ti ztvárnili témata jako Móda, Cestování
nebo Úhel pohledu. Snímky 10 nejlepších českých talentů, které vybrala lokální porota, si můžete právě v těchto dnech
prohlédnout na veřejné výstavě.


